ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11 апреля 2022 года

	№
	30/157-5

	п. Максатиха

О члене территориальной избирательной комиссии Максатихинского района с правом совещательного голоса
	В целях реализации пункта 5 статьи 9 Федерального закона
от 14.03.2022 № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в связи с  прекращением полномочий членов территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса, на основании статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области  от  07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Максатихинского района п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление территориальной избирательной комиссии Максатихинского района от 18 марта 2018 года № 45/242-4 «О члене территориальной избирательной комиссии Максатихинского района с правом совещательного голоса, назначенном по поручению зарегистрированного кандидата на должность президента Российской Федерации Путина В.В.»
1. Аннулировать удостоверение №1 от 18.03.2018 года члена территориальной избирательной комиссии Максатихинского района с правом совещательного голоса Гусевой Лидии Николаевны, назначенной по поручению зарегистрированного кандидата на должность президента Российской Федерации Путина В.В.;
1. Актуализировать сведения в разделе задача «Кадры» ГАС «Выборы» о членах территориальной избирательной комиссии Максатихинского района с правом совещательного голоса;
1. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Максатихинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Максатихинского района
	                                 В.А. Серов

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Максатихинского района
	                             Г.Н. Хилкова